
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Portaria nº 49 de 17 de março de 2021.
“NOMEIA LEILOEIRO E COMISSÃO DE APOIO AO LEILÃO PARA ATUAÇÃO NA FUNÇÃO NO

EXERCÍCIO FINANCEIRO 2021”.
   O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e, diante da determinação contida na Lei Federal nº 8.666/93, com suas posteriores alterações;

RESOLVE:
Art. 1º. Fica nomeada como Leiloeiro do Município de Dores do Turvo MG e membros de apoio ao Leilão,
respectivamente, os seguintes servidores:

TITULARES
Leiloeiro: Higor Moreira Heleno, portador do CPF n° 060.606.146-04 e RG nº MG 13.250.846 SSP/MG;
Membro: Benjamim Augusto Marotta, portador do CPF n° 811.124.6536-68 e RG n° M 3.766.493 SSP/MG;
Membro: Washington Luiz Cabral da Silva, portador do CPF n° 868.774.886-87 e RG n° M6.625.189 SSP/MG.

SUPLENTE
Membro suplente: Paulo Donizette da Silva, portador do CPF n°068.372.926-84 e RG n° MG 15.039.231 SSP/MG.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo/MG, 17 de março de 2021.
VALDIR RIBEIRO DE BARROS

Prefeito Municipal

Código Identificador: 22359283409

________________________________________________________________________________________________

Portaria nº 50 de 17 de março de 2021.
“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE BENS PARA FINS DE REALIZAÇÃO DE LEILÃO

PELO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG”.
   O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e, diante da necessidade de realização de licitação na modalidade Leilão para alienação de bens
inservíveis para a Administração;

RESOLVE:
Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial de Avaliação de bens do Município de Dores do Turvo MG, para realização
de atividades de avaliação prévia e pesquisa de mercado dos preços de bens inservíveis para a Administração Pública
Municipal a serem leiloados, sendo assim constituída:

TITULARES
Membro: Júnior Sérgio Moreira, portador do CPF n° 070.700.463-51 e RG nº MG13.369.817 014SSP/MG;
Membro: José Ademar Moreira, portador do CPF n° 797.891.456-91 e RG n° M 4.861.963 014SSP/MG;
Membro: Edmar Antônio Venâncio, portador do CPF n° 112.550.456-04 e RG n° MG 16.859.551 014SSP/MG.

SUPLENTE
Membro suplente: Ana Carla de Souza Coelho, portadora do CPF n°119.079.716-02 e RG n° MG 18.430.014SSP/MG.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 437 quinta-feira, 29 de abril de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________



Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo/MG, 17 de março de 2021.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito Municipal

Código Identificador: 22359284409

________________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

O MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, torna público que será realizado no dia 12/05/2021, as 07:30 horas –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021. Objeto: Registro de preços para a futura contratação de empresa habilitada para
fornecimento de materiais medico hospitalar para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Dores do
Turvo MG. O edital em seu teor estará a disposição dos interessados na sala de licitação desta Prefeitura, situada na
Praça Cônego Agostinho José de Resende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 – 1130 e-mail:
licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 29 de abril de 2021. Eliete Rosa dos Santos Coutinho – Pregoeira
Municipal.  

Código Identificador: 22839285409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 437 quinta-feira, 29 de abril de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

mailto:licita��o@doresdoturvo.mg.gov.br

		2021-04-29T15:40:49-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




